Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de Maio de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 265, DE 21 DE MAIO DE 2020.

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
003/2020, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA
A FUNÇÃO PÚBLICA DE MÉDICO/PSF I.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso de suas atribuições legais, especialmente as
conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o Edital do
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, da Secretaria
Municipal de Saúde, para a função pública de Médico/PSF I.

Art. 2º - A relação de aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020 consta no
Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante do mesmo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 21 de maio de 2020.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
- EDITAL Nº 003/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG:

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO/PSF I.

1º lugar: ANA ELIZA ALVES TRAVENZOLI
2º lugar: CLARISSA BRETTAS MORAIS

Evandro Simões de Souza Júnior (Desclassificado por falta de apresentar Histórico Escolar).
__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 21 de Maio de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

VIGÊNCIA: 21/05/2020 a 20/11/2020
VALOR MENSAL: 1.203,72, (hum mil duzentos e três reais e setenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.301.0120.2049 – 3.1.90.04.00 Ficha 230 Fonte 1.02.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pelo
CONTRATADO, na função pública de OFICIAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS I, devido à pandemia do
novo coronavírus (COVID-19).
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADO: NILTON CÉSAR SEBASTIÃO

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-05-21T15:29:41-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691